

**Emisor:** GOCR840810AL6  
 ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA  
 407  
**Receptor:** UPD970610CX0  
**Nombre receptor:** UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
**Código postal del receptor:** 34162  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** AA# JF-7D62-4900-837A-DA8BFACC1085  
**No. de serie del CSD:** 00001000000504465028  
**Serie:** A  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 27148 2023-07-05 16:34:00  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
43212110		1.00	H87	Pieza	4,482.00	4,482.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MULTIFUNCIONAL BROTHERDCP-L2540DW LASER BLANCO Y NEGRO 30PPM ETHERNET WIFI USB CAMA PLANA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,482.00	Tasa	16.00%	717.12
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121004		3.00	H87	Pieza	450.00	1,350.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	INYECTOR POE GIGABIT 48VCD/ 0.32 A				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,350.00	Tasa	16.00%	216.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211817		1.00	H87	Pieza	100.00	100.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CABLE PARA IMPRESORA MAN USB V2.0 A-B TRANSPARENTE 5M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26121804		1.00	H87	Pieza	720.00	720.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CABLE HDMI 25 MTS FULL HD 1080P				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.00%	115.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44103103		2.00	H87	Pieza	2,460.00	4,920.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TÓNER LEXMARK 55B4000				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,920.00	Tasa	16.00%	787.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44103103		1.00	H87	Pieza	1,160.00	1,160.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TONER COMPATIBLE SAMSUNG 203				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,160.00	Tasa	16.00%	185.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43291830		1.00	H87	Pieza	430.00	430.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO 240GB				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	430.00	Tasa	16.00%	68.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 13,162.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 2,105.92  
**Total** \$ 15,267.92